Insuper fecit eisdem procuratoribus donationem de

omni eo et quantocumque habet in ipsa uacaritia

promittendo defensare sicut supra alii fecerunt

obligando sua bona et oraiies predicti homines et

ipse Raimundus posuerunt ipsos procuratores no

mine comunis ucrcellarum in possessionem supra-

scripte terre sicut supra legitur per omnia que

conspectu hominum apparebat et subiacebat.

Actum supra ipsam terrain. Interfuerunt predicti

testes et plures carte uno tenore scripte sunt.. .

Ego Ambrosius Ansisus notarius iussu Rufini Oriolii

notari i hanc cartam scripsi.

Ego predict us Rufinus notarius haue cartam scribi с

feci et subscripsi.

prêter

scripsi.

litteras uel sillabas plus

et ideo

i, ■ '

• 1 i

( DCCLII )

/ consolí di Novara pongono al bando del сопите

■ • ■ Nicolino de Castello , e Martino Garbella*

м-

1204 , 16 febbraio

( DCCLI )

Tedîxino di Biandrate e Jrdizzone fuorusciti di

VerceUi messi al bando del comme di Novara.

1 204 , 1 6 febbraio

Da un registro mcmbr. del secólo xiv. Arch, délia Ciaà di VerceUi.

(С. G.)

Anno doininice incarnationis milleximo ducente-r

ximo quarto, indicione vn. die lune que est xvi.

intrantis mensis februarii. Celebrata concione ho

minum nouarie cum campanis et tubis. Balduinus

sicus consul comunis nouarie de consensu Opizonis

bruxati mussi de Carlo arditionis de graualona. Ia-

coppi de munticello sotiorum eius ibi presentium

contionando dixit quod Tedixinus filius quondam

Tidixii de Biandrate et Arditio de Gozo de Bian

drate -banniti erant a potestate ucrcellarum ipsos

pro bannitis a parte comunis nouarie. habemus et

tencmus precipiendo ipsis ne super ciuitatem ct

Da un registro mcmbr. del secólo xiv. Arch, délia Città di VerceUi.

(С. G.) /(

■' I • • ». ' I .» •'• •) ''.i'.."! '"J

.• ■• i . ■•. •••и • ■!!:■ ; ' • : * '. 'i • •' ■ .j

Anno dominice incarnationis milleximo ducente-

ximo quarto, indicione vu. die luue que est xvu

intrantis mensis februarii. celebrata contione ho

minum nouarie púlsala cum campanis et tubis.

Balduinus sicus consul comunis nouarie de con

sensu Opizonis bruxati Mussi de Carlo. Arditionis

de graualona iacoppi de monticello sotiorum eius

ibi presentium. contionando dixit quod nicolinus

d filius mainfredi dc castello sepe et sepius citatus

fuerat per nuntium consilium nouarie pro olleusis

quas fecerat hominibus uercellarum et uenire no-

luerat ipsum nicolinum in banno comunis nouarie

a parte ipsius comunis ponimus. Item quia marti

nus garbella similiter citatus fuerat per mini ios

consulum nouarie pro ofensis similiter hominibus

uercellarum ab eo factis non uenerat ipsum mar^

tinum similiter in banno a parte comunis nouarie

posuit. si tarnen non uencrit infra proximum diem

stare in mandatis consulum de predictis ofensis.

Actum in contione nouarie. Interfuerunt testes ar-.

dizonus de dorado Guidotus de fodro philipug al

baneus albertus bullinus mainfredus torniellus et

alii plures.
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Ego albertus maclacodalus sacri palatii notarius a

hoc breue mandato ipsins Baldoini scripsi etsub-

SCripsi- ■„.:..:■:• i. -, '

Ego Paxius ansisus notarius autenticum huius exem

pli uidi et legi et sicut in eo continebatur sic et

în isto legitur exemple nihil addito uel dempto

prêter litteras uel sillabas plus minusue et ideo

subscripsi. ; ' ....

Ego Rufinus oriolus notarius autentico huius exem

pli uiso et lecto et in hoc excmplo plus aut mi

nus non contineri prêter litteras uel sillabas sub

scripsi. ' ;

Ego Ambrosius ansisus notarius hoc exemplum ex

altentico exemplaui et sicut in eo continebatur sic

et in hoc scripsi exemplo. nichil addito uel dempto

prêter litteras uel sillabas plus minusue et ideo me b

scripsi. • • -j -, i . . • : : ; .

( DCCLIII )

Patti tra il márchese di Monferrato ed i conti di

Fiandra , di Blois , di S. Paolo da tuna parte ,

ed il dominio di Venezia dalValtra per timpresa

di Costantinopoli.

i ao4 , in mano

Da un registro membranáceo del secólo xvi intitolato

Pautorum Reipublicae Venetac , lib. I , fol. 2З9. Arcliivio di Corte

e di Stato di Vienna. ( L. C. - D. P.)

In nomine dei aeterni nos quidam В. montisfer-

rati marchio et В. flandrens. et Ayne L. Bles, et

clarimontis. Henricus S. pauli comités pro parte

nostra. Vobiscum uir inclite domine henrice Dan-

dule Venetie Dalmatie atque Croatie dux et cum

parte uestra ad hoc ut unitas et firma inter nos

possit esse concordia et ad omnem materiam scan-

dali euitandam. porro cooperante qui est pax no

stra, et fecit, utramque unum ad eins laudem et

gloriara talem duximus ordinem obseruandum. utra- (/

que parte iuramento adstricta. In primis omnium

armata manu christi inuocato nomine ciuitatem ex-

spugnare debemus. et si diuina auxiliante potentia

ciuitatem intrauerimus sub eorum regimine manere

debemus. et ire qui fuerint supra exercitum pere-

lecti et eos sequi prout fuerit ordinatum. Totum

quidem hauere quod in ciuitate inuentum fuerit a

quolibet duci debet et poni in eomune et loco quo